terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0183/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 035/2017, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviços de hotelaria (diárias/pernoites) dentro do território do Município de Uauá, em
vários tipos de apartamentos, para atender à demanda da Prefeitura Municipal de
Uauá, sendo vencedora a empresa Washington Marcos Elpídio dos Santos – ME,
inscrita no CNPJ nº 12.948.939/0001-61, com o valor global ofertado de R$ 59.700,00
(cinquenta e nove mil e setecentos reais).

Uauá-Ba, 04 de Julho de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AA76EBAC62BEF1E38EB9CEDD124564B

		2017-07-04T15:57:36-0300